[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.02.2024
	с.Пировское
	№40-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского муниципального округа от 26.01.2022  №31-п «Об  утверждении видов, условий, размеров и порядка выплат стимулирующего характера, в том числе критерии оценки результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений в области культуры»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Пировского муниципального округа от 11 января 2021 года №1-п «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений и работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими, финансируемых за счет средств местного бюджета», руководствуясь  статьями 11, 36 Устава Пировского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Пировского муниципального округа от 26.01.2022 года №31-п «Об  утверждении видов, условий, размеров и порядка выплат стимулирующего характера, в том числе критерии оценки результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений в области культуры» следующие изменения.
1.1.   В пункте 5.2.6  раздела 5  слова «50 процентов» заменить словами «20 процентов».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Пировского округа по общественно-политической работе - начальника отдела культуры, спорта, туризма и молодежной политики Сарапину О.С.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий  за днем официального опубликования  в газете «Заря».
	 Глава Пировского округа
	   А.И. Евсеев

                                                                                                      [image: image2.wmf]балла

C

1